


富士山
SN-78
本体 ￥240（税込 ￥264）

活版印刷

活版印刷

活版印刷

共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ：16g　中紙 2 枚
（無地及びメッセージ入り中紙がはいっております）

日本のモチーフを色鮮やかに格調高く配置したシリーズです。
表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

フォーマルカード（和風）2 つ折り　　このロゴのついたカードの売り上げの一部は
世界の医療団の支援活動に使われます。

グリーティングライフは、国内はもちろん海外の皆様にも喜んで頂けるグリーティングカードを数多くご用意しています。
また、グリーティングカードを通じて人と人との気持ちの交流を喚起するとともに、世界中の人や自然に想いを馳せ、それらをとりまく社会や環境へ貢献
していくことを大切に考えています。

以下の説明文がカード裏面
に印刷されております。

色紙に金箔

色紙に金箔色紙に金箔

馬
SN-75
本体 ￥200（税込 ￥220）

金富士
SN-76
本体 ￥200（税込 ￥220）

初日出
SN-77
本体 ￥200（税込 ￥220）

金閣寺
SN-79
本体 ￥240（税込 ￥264）

鶴
SN-80
本体 ￥240（税込 ￥264）

鯉の池
SN-83
本体 ￥200（税込 ￥220）

雲鶴
SN-84
本体 ￥200（税込 ￥220）

桜橋
SN-36
本体 ￥200（税込 ￥220）

花うさぎ
SN-64
本体 ￥200（税込 ￥220）

金富士と五重塔
SN-43
本体 ￥240（税込 ￥264）

夜の金閣寺
SN-44
本体 ￥240（税込 ￥264）

鶴と桜
SN-19
本体 ￥200（税込 ￥220）

鶴と松竹梅
SN-20
本体 ￥200（税込 ￥220）

都の景色
SN-24
本体 ￥200（税込 ￥220）

文字京都
SN-74
本体 ￥200（税込 ￥220）

文字金閣寺
SN-73
本体 ￥200（税込 ￥220）

小紋 富士
SN-57
本体 ￥200（税込 ￥220）

扇鶴
SN-81
本体 ￥200（税込 ￥220）

桜富士鶴
SN-82
本体 ￥200（税込 ￥220）

雪の金閣寺
SN-37
本体 ￥200（税込 ￥220）

夕日橋
SN-38
本体 ￥200（税込 ￥220）

金富士と鶴
SN-42
本体 ￥240（税込 ￥264）
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共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ：16g　中紙 2 枚（無地及びメッセージ入り中紙がはいっております）
日本のモチーフを色鮮やかに格調高く配置したシリーズです。表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

フォーマルカード（和風）2 つ折り　　

百花繚乱
SN-86
本体 ￥200（税込 ￥220）

紋鶴
SN-85
本体 ￥200（税込 ￥220）

松竹梅と鶴
SN-90
本体 ￥200（税込 ￥220）

椿富士
SN-87
本体 ￥200（税込 ￥220）

富士と松竹梅
SN-97
本体 ￥200（税込 ￥220）

青海と鶴
SN-105
本体 ￥200（税込 ￥220）

菊
SN-106
本体 ￥200（税込 ￥220）

梅と富士
SN-91
本体 ￥200（税込 ￥220）

舞妓桜
SN-89
本体 ￥200（税込 ￥220）

猪鹿蝶

SN-99
本体 ￥200（税込 ￥220）

ダイヤモンド富士
SN-88
本体 ￥200（税込 ￥220）

四季花と鶴
SN-98
本体 ￥200（税込 ￥220）

宝船

SN-95
本体 ￥200（税込 ￥220）

鶴金屏風
SN-92
本体 ￥200（税込 ￥220）

金閣寺と舞妓
SN-94
本体 ￥200（税込 ￥220）

鶴と花
SN-96
本体 ￥200（税込 ￥220）

刺しゅう 松竹梅
SN-102
本体 ￥240（税込 ￥264）

鶴と市松
SN-108
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京
SN-100
本体 ￥200（税込 ￥220）

刺しゅう 桜
SN-103
本体 ￥240（税込 ￥264）

ウグイスと松竹梅
SN-109
本体 ￥200（税込 ￥220）

蝶と菊水
SN-110
本体 ￥200（税込 ￥220）

しだれ桜鶴
SN-101
本体 ￥200（税込 ￥220）

扇と花
SN-107
本体 ￥200（税込 ￥220）
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サイズ：166mm×116mm　重さ：16g　中紙 2 枚（無地及びメッセージ入り中紙がはいっております）
毎年大人気のグリーティングライフのミニサンタシリーズです。日本各地や、世界各国のシリーズがありますので、詳しくは弊社担当者までお問い合わせください。
表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

和風ミニサンタカード 2 つ折り　
共通封筒色

京都
SJ-29-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

新幹線
SJ-17-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

名古屋城
SJ-25-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

相撲
SJ-32-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

伏見
SJ-36-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

舞妓
SJ-37-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

千手観音
SJ-35-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

ねぶた
SJ-40-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

首里城
SJ-41-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

出雲大社
SJ-45-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

東北 中尊寺
SJ-48-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

東北 松島
SJ-49-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

富士山
SJ-52-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

熊本城
SJ-53-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

箱根
SJ-50-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

銭湯
SJ-54-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

地獄谷
SJ-57-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

蓮華寺
SJ-55-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

雷門

SJ-59-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

竹田城
SJ-56-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

富士山
SJ-12-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

新幹線
S-266-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

清水寺
SJ-1-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

金閣寺
SJ-2-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

鎌倉 大仏
SJ-5-B
本体 ￥200（税込 ￥220）
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共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ：12g　中紙なし（中面印刷あり）
ミニサンタカードのセピアシリーズ。各地の景色に温もりと情感が宿っています。
表面文：Merry Christmas and a Happy New Year!　※ S-392 は Season's Greetings　中面文：With best wishes for Christmas and a Happy 
New Year（茶色）

ミニサンタカード（セピアシリーズ）2 つ折り

サイズ：166mm×116mm　重さ：16g　中紙 2 枚（無地及びメッセージ入り中紙がはいっております）
毎年大人気のグリーティングライフのミニサンタシリーズです。日本各地や、世界各国のシリーズがありますので、詳しくは弊社担当者までお問い合わせください。
表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

和風ミニサンタカード 2 つ折り　
共通封筒色

竹林の道
SJ-65-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

富士浅間神社
SJ-60-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

三保の松原
SJ-61-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

鳥居
SJ-63-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

寿司
SJ-64-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

スポーツ大会
SJ-66-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

千鳥ヶ淵
SJ-68-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

弘前公園
SJ-69-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

富士山
SJ-70-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

おせち
SJ-71-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

初詣
SJ-72-B
本体 ￥200（税込 ￥220）

大阪
S-378
本体 ￥200（税込 ￥220）

横浜
S-335
本体 ￥200（税込 ￥220）

銀座
S-334
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京 夜景
S-395
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京駅
S-360
本体 ￥200（税込 ￥220）

歌舞伎座
S-392
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京 隅田川
S-385
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京タワー 六本木
S-344
本体 ￥200（税込 ￥220）

神戸
S-356
本体 ￥200（税込 ￥220）

東京駅
S-399
本体 ￥200（税込 ￥220）
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東京ブルーライトアップ
S-417
本体 ￥200（税込 ￥220）

共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ：12g　中紙なし（中面印刷あり）
ミニサンタカードのセピアシリーズ。各地の景色に温もりと情感が宿っています。
表面文：Merry Christmas and a Happy New Year!　※ S-410、S-411は Season's Greetings　中面文：With best wishes for Christmas and a Happy New Year（茶色）　

ミニサンタカード（セピアシリーズ）2 つ折り

共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ12g　中紙なし（中面印刷あり）　
大自然の中で生きる、かわいいシロクマ親子のカードです。  
表面文：Season's Greetings 　中面文：I heartily wish you A Merry Christmas And 
happiness Throughout the New Year

シロクマカード 2 つ折り

フォーマルカード（洋風）2 つ折り　　

共通封筒色サイズ：228mm× 90mm　重さ 16g　
中紙１枚（無地のみ）

表面文：
Season's Greetings

※イラストの一部に
Merry Christmas の記載あり

※イラストの一部に
Merry Christmas の記載あり

フォーマルカード（洋風） 2 つ折り　　

共通封筒色サイズ：166mm×116mm　重さ 16g　中紙 1 枚（無地またはメッセージ入りをお選び頂けます）　
水彩のイラストに箔をあしらった上品な印象のカードです。　表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

サイズ：205mm×105mm　重さ：13.5g　中紙なし（中面印刷あり）　
ミニサンタカードのワイドシリーズ。パノラマ写真のようなワイドな風景のシリーズです。
表面文：Season's Greetings　中面文：The Season's Best Wishes and a Happy New Year（赤色）

和風ミニサンタワイドカード 2 つ折り
共通封筒色

金沢駅
S-405
本体 ￥200（税込 ￥220）

北海道
S-402
本体 ￥200（税込 ￥220）

大阪
S-401
本体 ￥200（税込 ￥220）

横浜港
S-411
本体 ￥200（税込 ￥220）

空港
S-410
本体 ￥200（税込 ￥220）

秋葉原
S-414
本体 ￥200（税込 ￥220）

ツリー
S-370
本体 ￥180（税込 ￥198）

ポインセチア
YT-1
本体 ￥220（税込 ￥242）

スノーフレーク
YT-3
本体 ￥220（税込 ￥242）

パターン
YT-2
本体 ￥220（税込 ￥242）

雪原
S-371
本体 ￥180（税込 ￥198）

クリスマスツリー
mp-212
本体 ￥200

（税込 ￥220）

サンタのオーナメント
mp-213
本体 ￥200

（税込 ￥220）

ミニツリー
YT-5
本体 ￥220（税込 ￥242）

ツリー
YT-4
本体 ￥220（税込 ￥242）

東海道新幹線
SW-13
本体 ￥230

（税込 ￥253）

江ノ電
SW-14
本体 ￥230

（税込 ￥253）

黒部峡谷鉄道
SW-15
本体 ￥230

（税込 ￥253）

大井川鐵道
SW-16
本体 ￥230

（税込 ￥253）

東北新幹線
SW-17
本体 ￥230

（税込 ￥253）
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サイズ：166mm×116mm　重さ 18g　中紙 1 枚（無地のみ）　
印刷部分が UV クリア加工でタイルのような風合いになっています。

共通柄入封筒

桜模 様

サイズ：235mm×120mm　重さ 26g　中紙なし　
※重さが 25g 付近になりますので、郵便局で料金をお確かめください。

サンタと日本の景色や風物詩を美しくまとめあげたポップアップシリーズ。

サイズ：173mm×120mm　重さ 24g　中紙なし
日本のモチーフを色鮮やかに格調高く配置したポップアップシリーズ。　
表面文：Season's Greetings　中面文：Season's Greetings

和風ミニサンタポップアップカード和風ポップアップカード

共通封筒色サイズ：180mm×110mm　重さ 18g　中紙 1 枚 （無地のみ）　　

豪華な水引飾りのついた季節のご挨拶のカードです。水引飾りは取り外して飾ることができます。　表面文：Season's Greetings

水引オーナメントカード

取り外すと飾りとして
ご使用いただけます

共通封筒色

共通封筒色

サイズ：160mm×115mm　重さ 13.5g　中紙 1 枚（無地またはメッセージ入りをお選び頂けます）　
色紙に箔とエンボス加工を施した上品なカードです。　表面文：Season's Greetings　中紙文：Season's Greetings and Best Wishes for The New Year

サイズ：166mm×116mm　重さ 15g　中紙 1 枚（無地のみ）　

フォーマルカード（洋風）2 つ折り　　

MONA クリスマスボタニカルカード 2 つ折り　　

側面文：
The Season's 
Best Wishes and 
A Happy New Year!

側面文：
The Season's 
Greetings and 
Best Wishes for
The New Year!

サイズ：215mm×120mm　重さ 23g　中紙１枚（無地のみ）

カラーフィールカード 2 つ折り　　

封筒色 封筒色

共通封筒色

タイルカード 2 つ折り　　

共通封筒色

富士山
P-144
本体 ￥340

（税込 ￥374）

七福神
P-247
本体 ￥280

（税込 ￥308）

京都
P-198
本体 ￥340

（税込 ￥374）

金閣寺
P-248
本体 ￥280

（税込 ￥308）

TT-15
本体 ￥480

（税込 ￥528）

TT-14
本体 ￥480

（税込 ￥528）

TT-13
本体 ￥480

（税込 ￥528）

フラワーリース
HA-108
本体 ￥220（税込 ￥242）

MA-10
本体 ￥240（税込 ￥264）

レッドリボン
HA-32
本体 ￥220（税込 ￥242）

MA-8
本体 ￥240（税込 ￥264）

スノーリース
HA-10
本体 ￥220（税込 ￥242）

MA-7
本体 ￥240（税込 ￥264）

ポインセチア
HA-43
本体 ￥220（税込 ￥242）

MA-9
本体 ￥240（税込 ￥264）

レッド
MM-165
本体 ￥350（税込 ￥385）

ゴールド
MM-166
本体 ￥350（税込 ￥385）

シーズンズグリーティングス
SK-12
本体 ￥240（税込 ￥264）

メリークリスマス
SK-11
本体 ￥240（税込 ￥264）
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株式会社グリーティングライフ
〒106-0031 東京都港区西麻布2-13-15 GLビル　
TEL：03-5464-2855　FAX：03-5464-2856　http://www.greetinglife.co.jp

上記の表に記載のある商品のメッセージ入り中紙はこちらになります

上記の表に記載のない商品の中面デザインはこちらになります

文章拡大

中紙文（A）

中面文

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

SN-19

SN-20

SN-24

SN-36

SN-37

SN-38

SN-42

SN-43

SN-44

SN-57

SN-64

SN-73

SN-74

SN-75

SN-76

SN-77

SN-78

SN-79

SN-80

SN-81

SN-82

SN-83

SN-84

SN-85

SN-86

SN-87

SN-88

SN-89

SN-90

SN-91

SN-92

鶴と桜

鶴と松竹梅

都の景色

桜橋

雪の金閣寺

夕日橋

金富士と鶴

金富士と
五重塔

夜の金閣寺

小紋 富士

花うさぎ

文字金閣寺

文字京都

馬

金富士

初日出

富士山

金閣寺

鶴

扇鶴

桜富士鶴

鯉の池

雲鶴

紋鶴

百花繚乱

椿富士

ダイヤモンド富士

舞妓桜

松竹梅と鶴

梅と富士

鶴金屏風

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

SN-94

SN-95

SN-96

SN-97

SN-98

SN-99

SN-100

SN-101

SN-102

SN-103

SN-105

SN-106

SN-107

SN-108

SN-109

SN-110

S-266-B

SJ-1-B

SJ-2-B

SJ-5-B

SJ-12-B

SJ-17-B

SJ-25-B

SJ-29-B

SJ-32-B

SJ-35-B

SJ-36-B

SJ-37-B

SJ-40-B

SJ-41-B

SJ-45-B

鶴と市松

ウグイスと松竹梅

蝶と菊水

新幹線

清水寺

金閣寺

鎌倉 大仏

富士山

新幹線

名古屋城

京都

相撲

千手観音

伏見

舞妓

ねぶた

首里城

出雲大社

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

SJ-48-B

SJ-49-B

SJ-50-B

SJ-52-B

SJ-53-B

SJ-54-B

SJ-55-B

SJ-56-B

SJ-57-B

SJ-59-B

SJ-60-B

SJ-61-B

SJ-63-B

SJ-64-B

SJ-65-B

SJ-66-B

SJ-68-B

SJ-69-B

SJ-70-B

SJ-71-B

SJ-72-B

YT-1

YT-2

YT-3

YT-4

YT-5

HA-10

HA-32

HA-43

HA-108

東北 中尊寺

東北 松島

箱根

富士山

熊本城

銭湯

蓮華寺

竹田城

地獄谷

雷門

富士浅間神社

三保の松原

鳥居

寿司

竹林の道

スポーツ大会

千鳥ヶ淵

弘前公園

富士山

おせち

初詣

ポインセチア

パターン

スノーフレーク

ツリー

ミニツリー

スノーリース

レッドリボン

ポインセチア

フラワーリース

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

16g

13.5g

13.5g

13.5g

13.5g

ミニサンタカード（セピアシリーズ）中面文

文章拡大 文章拡大 文章拡大

シロクマカード中面文 和風ミニサンタワイドカード中面文

無地中紙へのオリジナルメッセージ印刷や名入れ印刷を御希望の場合は、弊社担当者までお問い合わせください。

納品形態を選択できるカード一覧

金閣寺と舞妓

宝船

鶴と花

富士と松竹梅

四季花と鶴

猪鹿蝶

東京

しだれ桜鶴

刺しゅう 松竹梅

刺しゅう 桜

青海と鶴

菊

扇と花

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地及び
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

無地又は
（A）

このマークのついた商品の一覧です

※納品形態が選択できるカードのみ

　こちらに記載しております

※中紙はA5サイズです


